TERMO DE RATIFICAÇÃO

Aos Srs. ORDENADORES DE DESPESAS DO GABINI
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL: SECRETARIA DE OBRAS. TRANSPORTE E SERVIÇOS
PÚBLICOS: SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS; SECRETARIA DE CULTURA:
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão
nº 06/2021, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 2021.02.09.1—A, Ata de Registro
de Preço Nº 2021.02.09.1 — B, cujo objeto foi REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIALDELIMPEZA, CONSUMOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PARACURU- CE, proveniente do
Pregão Eletronico/Registro de Preços nº 2021.02.09. PE, para, AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GRAÇA - CE,
em favor dos fornecedores, conforme anexo.

TE DA PREFEITA; SECRETARIA DE

Graça/CE, 30 de Junho de 2021.

SECRETARIA DEI INISTRAÇÃO E FINANÇAS. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ANTONIA MORGANA ALCANTARA JORGE MELO PAULO LOPES FERNANDES

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTESE
SERVIÇOS PUBLICOS. FRANCISCO EDSON MAGALHÃES

ANTÔNIO EGBERTOR
SECRETARIA DF A

MARIA DO DESTERRO

SECRETARIA DE CULTURA
NAZARENO DE MESQUITA MORAIS

RA ER.HIDRICOS—SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
RODRIGUES ABREU SOCIAL

ERNANDE CÉLIO SOUSA

PreFenvra MuniciraL DE GRAÇA O,PRÉDIO Da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
AvexniIDA José CâxDIDO DE CavaLHO, Nº 483, CexTRO, Graça-CE

62365-000